POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet EPS JKSO
Objekt Domov seniorů Havířov SKP
Měrná jednotka
Stavba Instalace EPS Počet jednotek 0
Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu DPS
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 0 Mimostaveništní doprava 22 373
R M práce celkem 588 792 Zařízení staveniště 0
N M dodávky celkem 725 761 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN celkem 1 314 553
HZS 0
ZRN+HZS 1 314 553 Ostatní náklady neuvedené 0
1 336 926 Ostatní náklady celkem 22 373
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :
Datum : Datum : Datum :
Podpis : Podpis: Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %
DPH 21,0 %
Základ pro DPH 0,0 %
DPH 0,0 %
CENA ZA OBJEKT CELKEM
Poznámka :
DOMOV SENIORŮ HAVÍŘOV
Michal Raška
Michal Raška
TINT s.r.o.
ORZO security, spol. s r.o.
Michal Raška
ZRN+ost.náklady+HZS
1 336 926 Kč
280 754 Kč
0 Kč
0 Kč
1 617 680 Kč
Výpis materiálu  obsahuje dodávku základního materiálu pro danou akci. Dodávka akce se
předpokládá včetně souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby
celé zřízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.
Povinnosti dodavatele stavby je ocenit také chybějící doplňkový materiál, který není součásti
základního výpisu materiálu.
Rozpočet :
REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ
Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 NZS - Technologie 390 275 130 440
2 Kabeláž 329 236 337 472
3 Instalační práce 6 250 56 100
4 Ostatní 0 64 780
5 Integrace do BMS 0 0 0
CELKEM  OBJEKT 0 0 725 761 588 792 0
VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY
Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0
Mimostaveništní doprava 22 373 0,0 0 22 373
Zařízení staveniště 0 0,0 588 792 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 1 314 553 0
CELKEM VRN
Stavba :
Objekt : EPS
22 373
 DOMOV SENIORŮ HAVÍŘOV
Rozpočet:
Objekt: Pozn.:
CENA CELKEM
DODÁVKA / MONTÁŽ  -  CENA CELKEM 725 761 Kč 588 792 Kč
Dodávka Montáž Celkem Dodávka Montáž Celkem
Díl: 1 NZS - Technologie Cena za díl: 390 275 Kč 130 440 Kč 520 715 Kč
1.01 NZS.D.101 Ústředna EPS ks 13 857,00 Kč 2 070 Kč 15 927 Kč 1 13 857 Kč 2 070 Kč 15 927 Kč
1.02 NZS.D.102 Mikromodul sběrnice esserbus® (8 bit) ks 2 615,00 Kč 360 Kč 2 975 Kč 5 13 075 Kč 1 800 Kč 14 875 Kč
1.03 NZS.D.103 Čelní ovládací panel IQ8Control C/M ks 3 557,00 Kč 270 Kč 3 827 Kč 2 7 114 Kč 540 Kč 7 654 Kč
1.04 NZS.D.104 Akumulátor 12 V / 27 Ah ks 1 635,00 Kč 180 Kč 1 815 Kč 2 3 270 Kč 360 Kč 3 630 Kč
1.05 NZS.D.105 Hlásič kouře optický ks 646,00 Kč 200 Kč 846 Kč 245 158 270 Kč 49 000 Kč 207 270 Kč
1.06 NZS.D.106 Hlásič tlačítkový adresovatelný s oddělovačem ks 350,00 Kč 140 Kč 490 Kč 46 16 100 Kč 6 440 Kč 22 540 Kč
1.07 NZS.D.107 Hlásič multisenzorový interaktivní ks 760,00 Kč 200 Kč 960 Kč 84 63 840 Kč 16 800 Kč 80 640 Kč
1.08 NZS.D.108 Přepěťová ochrana, essernet a RS485 ks 1 340,00 Kč 240 Kč 1 580 Kč 2 2 680 Kč 480 Kč 3 160 Kč
1.09 NZS.D.109 Patice, základní provedení pro hlásiče řady IQ8Quad, systému I8Control/C/M a FlexEs. ks 57,00 Kč 100 Kč 157 Kč 329 18 753 Kč 32 900 Kč 51 653 Kč
1.10 NZS.D.110 Přepěťová ochrana, esserbus ks 1 340,00 Kč 240 Kč 1 580 Kč 8 10 720 Kč 1 920 Kč 12 640 Kč
1.11 NZS.D.111 Přepěťová ochrana komplet, 230V ks 1 823,00 Kč 240 Kč 2 063 Kč 1 1 823 Kč 240 Kč 2 063 Kč
1.12 NZS.D.112 Modul se třemi pozicemi pro mikromoduly. ks 8 808,00 Kč 360 Kč 9 168 Kč 1 8 808 Kč 360 Kč 9 168 Kč
1.13 NZS.D.113
Skříň tlačítka IQ8 - velké provedení.
Červená barva.
ks 225,00 Kč 100 Kč 325 Kč 46 10 350 Kč 4 600 Kč 14 950 Kč
1.14 NZS.D.114
Kompletní skříň se zadní stěnou pro akumulátory, připojovacím kabelem pro akumulátory,
místem pro uložení dvou akumulátorů 12 V / 24 Ah
ks 3 357,00 Kč 1 620 Kč 4 977 Kč 1 3 357 Kč 1 620 Kč 4 977 Kč
1.15 NZS.D.115
Kompletní skříň se standardní zadní stěnou, neutrálním čelním panelem a materiálem
k upevnění na stávající skříň ústředny
ks 4 539,00 Kč 1 620 Kč 6 159 Kč 1 4 539 Kč 1 620 Kč 6 159 Kč
1.16 NZS.D.116 Ústředna EPS IQ8Control C ks 13 386,00 Kč 1 950 Kč 15 336 Kč 1 13 386 Kč 1 950 Kč 15 336 Kč
1.17 NZS.D.117
Modul essernet síťového rozhraní pro max. 16 připojených účastníků. Protokol: obdoba DIN
19245 - 1 (Profibus), topologie: kruhová, zachování provozu i při přerušení a zkratu.
ks 978,50 Kč 180 Kč 1 159 Kč 2 1 957 Kč 360 Kč 2 317 Kč
1.18 NZS.D.118 Siréna s majákem ks 936,00 Kč 180 Kč 1 116 Kč 41 38 376 Kč 7 380 Kč 45 756 Kč
EPS
P.č. Název položky
Cena za položku
1 314 553 Kč
MnožstvíMJČíslo položky
Cena za jednotku
 Výpis materiálu  obsahuje dodávku základního materiálu pro danou akci. Dodávka akce se
předpokládá včetně souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby
celé zřízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.
Povinnosti dodavatele stavby je ocenit také chybějící doplňkový materiál, který není součásti
základního výpisu materiálu.
 DOMOV SENIORŮ HAVÍŘOV
0
4
Díl: 2 Kabeláž Cena za díl: 329 236 Kč 337 472 Kč 666 708 Kč
2.01 NZS.D.201 červený požární kabel m 7,60 Kč 18 Kč 26 Kč 4000 30 400 Kč 72 000 Kč 102 400 Kč
2.02 NZS.D.202 Hnědý stíněný kabel 5x2x0,8 PH120-R B2caS1D0 m 54,00 Kč 18 Kč 72 Kč 315 17 010 Kč 5 670 Kč 22 680 Kč
2.03 NZS.D.203
Hnědý kabel 3x1.5 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný
dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266 m 29,00 Kč 18 Kč 47 Kč 50 1 450 Kč 900 Kč 2 350 Kč
2.04 NZS.D.204 Bezhalogenové tuhé trubky m 12,00 Kč 20 Kč 32 Kč 300 3 600 Kč 6 000 Kč 9 600 Kč
2.05 NZS.D.205 Kabelové štítky ks 3,00 Kč 5 Kč 8 Kč 1000 3 000 Kč 5 000 Kč 8 000 Kč
2.06 NZS.D.206 KOPOS, č. 6706, PŘÍCHYTKA ks 11,00 Kč 10 Kč 21 Kč 13333 146 663 Kč 133 330 Kč 279 993 Kč
2.07 NZS.D.207 PVC žlab 20x25 mm m 22,00 Kč 25 Kč 47 Kč 2500 55 000 Kč 62 500 Kč 117 500 Kč
2.08 NZS.D.208 PVC chránička pr. 32 mm pod omítku vč. krabice pod omítku s víčkem m 9,00 Kč 61 Kč 70 Kč 12 108 Kč 732 Kč 840 Kč
2.09 NZS.D.209 Drobný instalační a spojovací materiál kpl 8 885,00 Kč 4 000 Kč 12 885 Kč 1 8 885 Kč 4 000 Kč 12 885 Kč
2.10 NZS.D.210 Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07 m 24,00 Kč 18 Kč 42 Kč 2630 63 120 Kč 47 340 Kč 110 460 Kč
Díl: 3 Instalační práce Cena za díl: 6 250 Kč 56 100 Kč 62 350 Kč
3.01 NZS.D.301 Průrazy stěnou a opětné utěsnění ks 0 Kč 60 Kč 60 Kč 590 0 Kč 35 400 Kč 35 400 Kč
3.02 NZS.D.302 Protipožární  ucpávky, tmel Intumex, Hilti apod. ks 125 Kč 30 Kč 155 Kč 50 6 250 Kč 1 500 Kč 7 750 Kč
3.03 NZS.D.303 Montáž a demontáž plechových podhledů hod. 0 Kč 150 Kč 150 Kč 128 0 Kč 19 200 Kč 19 200 Kč
Díl: 4 Ostatní Cena za díl: 0 Kč 64 780 Kč 64 780 Kč
4.01 NZS.D.401 Dokumentace skutečného provedení kpl 0 Kč 12 000 Kč 12 000 Kč 1 0 Kč 12 000 Kč 12 000 Kč
4.02 NZS.D.402 Komplexní zkoušky hod. 0 Kč 360 Kč 360 Kč 8 0 Kč 2 880 Kč 2 880 Kč
4.03 NZS.D.403 Revize, zprovoznění systému, zaškolení obsluhy kpl 0 Kč 32 500 Kč 32 500 Kč 1 0 Kč 32 500 Kč 32 500 Kč
4.04 NZS.D.404 Zpracování provozních řádů kpl 0 Kč 3 000 Kč 3 000 Kč 1 0 Kč 3 000 Kč 3 000 Kč
4.05 NZS.D.405 Příprava na montáž, prověření prostorů instalace, konzultace s uživatelem hod. 0 Kč 360 Kč 360 Kč 4 0 Kč 1 440 Kč 1 440 Kč
4.06 NZS.D.406 SW práce hod. 0 Kč 360 Kč 360 Kč 16 0 Kč 5 760 Kč 5 760 Kč
4.07 NZS.D.407 Práce technika / specialisty - konfigurace / programování systému hod. 0 Kč 360 Kč 360 Kč 20 0 Kč 7 200 Kč 7 200 Kč
5